
 

Ministero della cultura 
DIREZIONE GENERALE CINEMA E AUDIOVISIVO 

 

  

 
 

Piazza Santa Croce in Gerusalemme, 9/a  00185 Roma RM 
+39 066723.3235-3400-3401 

PEC: dg-ca.servizio2-taxcredit@pec.cultura.gov.it 
PEO: dg-ca.servizio2@cultura.gov.it 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Visto il decreto legislativo 20 ottobre 1998, n. 368, recante “Istituzione del Ministero per i beni e le 

attività culturali”;  

Visto il decreto-legge 1° marzo 2021, n. 22, recante “Disposizioni urgenti in materia di riordino delle 

attribuzioni dei ministeri”, e in particolare l’articolo 6, comma 1, che prevede: “Il «Ministero per i beni 

e le attività culturali e per il turismo» è ridenominato «Ministero della cultura»”;  

Visto il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 2 dicembre 2019, n. 169, recante “Regolamento 

di organizzazione del Ministero per i beni e le attività culturali, degli uffici di diretta collaborazione del 

Ministro e dell'Organismo indipendente di valutazione della performance”;  

Visto il decreto ministeriale 28 gennaio 2020, recante “Articolazione degli uffici dirigenziali di livello 

non generale del Ministero per i beni e le attività culturali e per il turismo”;  

Vista la legge 14 novembre 2016, n. 220, recante “Disciplina del cinema e dell’audiovisivo”, e, in 

particolare, gli articoli 16, 17, 18 e 19 che riconoscono crediti d’imposta alle imprese di distribuzione 

cinematografica e audiovisiva, per il potenziamento dell’offerta cinematografica, per lo sviluppo delle 

sale cinematografiche e per l'attrazione in Italia di investimenti cinematografici e audiovisivi;  

Vista la legge 30 dicembre 2020, n. 178, recante “Bilancio di previsione dello Stato per l'anno 

finanziario 2021 e bilancio pluriennale per il triennio 2021-2023”, e, in particolare, l’articolo 1, commi 

583 e 584;  

Visto il decreto-legge 17 maggio 2022, n. 50, recante “Misure urgenti in materia di politiche energetiche 

nazionali, produttività delle imprese e attrazione degli investimenti, nonché in materia di politiche 

sociali e di crisi ucraina”, convertito, con modificazioni, dalla legge 15 luglio 2022, n. 91, e, in 

particolare, l’articolo 23, commi 1 e 1-bis, che prevedono: “1. Al fine di favorire la ripresa delle attività 

e lo sviluppo delle sale cinematografiche, per gli anni 2022 e 2023, il credito di imposta di cui 

all'articolo 18 della legge 14 novembre 2016, n. 220, è riconosciuto nella misura massima del 40 per 

cento dei costi di funzionamento delle sale cinematografiche, se esercite da grandi imprese, o del 60 per 

cento dei medesimi costi, se esercite da piccole o medie imprese, secondo le disposizioni stabilite con 

decreto adottato ai sensi dell'articolo 21, comma 5, della medesima legge n. 220 del 2016. 1-bis. Per le 

DG-CA|30/05/2023|DECRETO 2026



  

Ministero della cultura 
DIREZIONE GENERALE CINEMA E AUDIOVISIVO 

 

 
 

Piazza Santa Croce in Gerusalemme, 9/a  00185 Roma RM 
+39 066723.3235-3400-3401 

PEC: dg-ca.servizio2-taxcredit@pec.cultura.gov.it 
PEO: dg-ca.servizio2@cultura.gov.it 

medesime finalità di cui al comma 1, per gli anni 2022 e 2023, il credito d'imposta di cui all'articolo 17, 

comma 1, della legge 14 novembre 2016, n. 220, è riconosciuto, in favore delle piccole e medie imprese, 

in misura non superiore al 60 per cento delle spese complessivamente sostenute per la realizzazione di 

nuove sale o il ripristino di sale inattive, per la ristrutturazione e l'adeguamento strutturale e tecnologico 

delle sale cinematografiche, per l'installazione, la ristrutturazione, il rinnovo di impianti, 

apparecchiature, arredi e servizi accessori delle sale”;  

Visto il decreto del Ministro della cultura, di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze, 2 

aprile 2021, rep. 152, recante “Disposizioni applicative dei crediti d’imposta nel settore cinematografico 

e audiovisivo di cui agli articoli 16, 17, comma 1, 18, 19 e 20 della legge 14 novembre 2016, n. 220”, e 

successive modificazioni;  

Visto il decreto del Ministro della cultura, di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze, n. 

1 del 4 gennaio 2023, recante “Modifiche al decreto del Ministro della cultura, di concerto con il 

Ministro dell’economia e delle finanze, 2 aprile 2021, recante “Disposizioni applicative dei crediti 

d’imposta nel settore cinematografico e audiovisivo di cui agli articoli 16, 17, comma 1, 18, 19 e 20 

della legge 14 novembre 2016, n. 220”.   

Visti, altresì, gli articoli da 9 a 13 del sopra citato decreto interministeriale 2 aprile 2021 che disciplinano 

il credito d’imposta per lo sviluppo delle sale cinematografiche, gli articoli da 14 a 17 che disciplinano 

il credito d'imposta per il potenziamento dell’offerta cinematografica  

Visto, in particolare, gli articoli 35, comma 5, 36-bis, comma 9 e 36-ter, comma 7, del citato decreto 2 

aprile 2021, rep. 152 ss.i.m, che prevedono che con decreto del Direttore generale Cinema e Audiovisivo 

sono stabiliti i termini e le modalità di presentazione delle richieste;  

VISTO il decreto direttoriale n 7666 del 22 febbraio 2023 con cui . vengono stabiliti i termini e le 

modalità di presentazione delle istanze relative ai crediti d’imposta in esso disciplinati 

VISTE le istruzioni diramate sul sito internet istituzionale della Direzione generale Cinema e 

Audiovisivo, consistenti in un vademecum di compilazione delle domande e di relativi chiarimenti 

interpretativi; 

VISTO l’Avviso pubblico agli utenti pubblicato il 22 febbraio 2023 sul sito istituzionale della 

Direzione generale Cinema e Audiovisivo; 

 

VISTO anche il decreto direttoriale Rep n. 2032 del  30 maggio 2023 



  

Ministero della cultura 
DIREZIONE GENERALE CINEMA E AUDIOVISIVO 

 

 
 

Piazza Santa Croce in Gerusalemme, 9/a  00185 Roma RM 
+39 066723.3235-3400-3401 

PEC: dg-ca.servizio2-taxcredit@pec.cultura.gov.it 
PEO: dg-ca.servizio2@cultura.gov.it 

CONSIDERATE le istanze presentate entro i termini disposti nel suddetto Avviso con le modalità 

ivi previste e la volontà di assicurare a tutti coloro in possesso dei requisiti richiesti ad esito delle 

verifiche amministrative l’accesso all’incentivo fiscale;  

CONSIDERATA l’istruttoria svolta dall’Ufficio, in relazione alle istanze pervenute e constatata 

la regolarità della procedura di valutazione espletata, nonché l’ammissibilità delle domande 

presentate; 

VISTE le verifiche sulla regolarità contributiva dei soggetti richiedenti; 

VISTE le richieste di informazione antimafia presentate nel sito della B.D.N.A dall’Ente gestore  

Cinecittà S.p.A  e visto l’art. 3 del decreto-legge del 16 luglio 2020 coordinato con la legge di 

conversione 11 settembre 2020, n. 120, e successive modifiche, recante: “Misure urgenti per la 

semplificazione e l’innovazione digitale” per il quale ricorre sempre il caso d’urgenza e si procede ai 

sensi dell’articolo 92, comma 3, del decreto legislativo 6 settembre 2011, n. 159 (Codice delle leggi 

antimafia e delle misure di prevenzione) che autorizza l’erogazione per importi superiori a € 150.000,00 

senza che siano decorsi 30 giorni dalla richiesta di informazione antimafia, fermo restando che 

l’eventuale esito delle verifiche di cui al decreto legislativo 6 settembre 2011, n. 159 costituisce 

condizione risolutiva espressa del riconoscimento del beneficio; 

VISTA la convezione del 13 dicembre 2018 e il relativo atto aggiuntivo del 19 settembre 2019 stipulati 

tra la Direzione Generale Cinema e Audiovisivo e Istituto Luce - Cinecittà S.r.l., oggi denominata 

Cinecittà S.p.A., con i quali si prevede, fra l’altro, l’affidamento a Istituto Luce - Cinecittà S.r.l., oggi 

denominata Cinecittà S.p.A., dell’attività istruttoria e di controllo relativamente alle richieste di credito 

d’imposta per il potenziamento dell’offerta cinematografica, di cui all’articolo 18 della legge 220 del 

2016; 

 

 

      DECRETA 

 

 

  Articolo 1 

 

1. Alle imprese di esercizio cinematografico inserite nella tabella allegata, che costituisce parte 

integrante del presente decreto, sono riconosciuti i crediti d’imposta per il potenziamento 

dell’offerta cinematografica di cui all’art. 18 della legge 220/2016. 

 



  

Ministero della cultura 
DIREZIONE GENERALE CINEMA E AUDIOVISIVO 

 

 
 

Piazza Santa Croce in Gerusalemme, 9/a  00185 Roma RM 
+39 066723.3235-3400-3401 

PEC: dg-ca.servizio2-taxcredit@pec.cultura.gov.it 
PEO: dg-ca.servizio2@cultura.gov.it 

2. L’amministrazione procederà alla formale comunicazione all’ Agenzia dell’entrate solo al 

completamento delle verifiche istruttorie e all’acquisizione di tutta la documentazione 

propedeutica all’erogazione del beneficio. 

 

 

 

Articolo 2 

 

1. Il presente decreto è pubblicato sul sito internet istituzionale della DG Cinema e Audiovisivo  e 

costituisce comunicazione di riconoscimento del credito d’imposta. 

2. Il credito d’imposta è utilizzabile a partire dal giorno 10 del mese successivo alla pubblicazione 

del presente decreto sul sito internet istituzionale della DG Cinema e Audiovisivo,  

 

 

 

 

Articolo 3 

 

1. Il possesso dei requisiti indicati nelle richieste di credito d’imposta è verificato da Istituto Luce 

– Cinecittà S.r.l., oggi denominata Cinecittà S.p.A., e, ai sensi del comma 8 dell’art. 31 del “D.M. 

2021”, in caso di dichiarazioni mendaci o di omesse dichiarazioni o di falsa documentazione 

prodotta o di mancanza dei requisiti per la presentazione della domanda, oltre alla revoca del 

contributo riconosciuto e alla sua intera restituzione, maggiorata di interessi e sanzioni secondo 

legge, è disposta, ai sensi dell'art. 37 della legge n. 220 del 2016, l'esclusione dalle agevolazioni 

previste dalla medesima legge, per cinque anni, del beneficiario nonché di ogni altra impresa che 

comprenda soci, amministratori e legali rappresentanti di un'impresa esclusa. 

 

2. Ai sensi del comma 5, dell’art. 31 del “D.M. 2021”, la DG Cinema e Audiovisivo e Istituto Luce 

– Cinecittà S.r.l., oggi denominata Cinecittà S.p.A., possono in ogni momento richiedere 

ulteriore documentazione ritenuta necessaria al fine di verificare la rispondenza degli elementi 

comunicati ai requisiti di ammissibilità dei benefici. 

 

3. Ai sensi del comma 6, dell’art. 31 del “D.M. 2021”, le amministrazioni competenti, nell’ambito 

dei rispettivi poteri istituzionali in materia di controllo di attività di controllo sul corretto 

adempimento degli obblighi contributivi e fiscali da parte dei beneficiari, possono disporre 

appositi controlli, sia documentali sia tramite ispezioni in loco, finalizzati alla verifica della 

corretta fruizione delle agevolazioni. 

 

4. Ai sensi del comma 7, dell’art. 31 del “D.M. 2021”, i soggetti beneficiari sono tenuti a 

comunicare tempestivamente alla DG Cinema e Audiovisivo l'eventuale perdita, 

successivamente all'accoglimento dell'istanza di agevolazione ovvero nelle more della 

comunicazione da parte della DG Cinema e Audiovisivo del credito spettante definitivo, dei 

requisiti di ammissibilità ai benefici previsti dal decreto citato. 

 



  

Ministero della cultura 
DIREZIONE GENERALE CINEMA E AUDIOVISIVO 

 

 
 

Piazza Santa Croce in Gerusalemme, 9/a  00185 Roma RM 
+39 066723.3235-3400-3401 

PEC: dg-ca.servizio2-taxcredit@pec.cultura.gov.it 
PEO: dg-ca.servizio2@cultura.gov.it 

5. Ai sensi del comma 10, dell’art. 31 del “D.M. 2021”, gli uffici dell'Amministrazione finanziaria 

e la SIAE procedono, anche attraverso l'accesso contestuale allo svolgimento dello spettacolo e 

sulla base di criteri stabiliti annualmente, al controllo degli esercenti, al fine della rilevazione 

periodica dei dati relativi agli incassi da bigliettazione e al numero dei titoli di accesso rilasciati.  

 

 

 

 

 IL DIRETTORE GENERALE  

       Dott. Nicola Borrelli 

                                                                       



Codice domanda codice COR per RNA Nome sala Denominazione Soggetto Richiedente Codice fiscale CREDITO D'IMPOSTA
DOM-2022-174001-TCF-00001 15030586 Cinema Alpi ALPI MARK SRL  02061290983 181.168,80 €
DOM-2022-177413-TCF-00001 15030680 Multisala Apollo APOLLO SRL  02587790839 201.695,20 €
DOM-2022-173306-TCF-00001 15030548 Multisala Odeon BULLERI DANIELE E TRIVELLA MARCO GESTIONE CINEMATOGRAFICA SNC  00921250502 177.370,76 €
DOM-2022-176195-TCF-00001 15030674 Cine Città Fiera C.G.C.  02575870304 265.682,54 €
DOM-2022-173859-TCF-00001 15030580 Multisala Cineland CI.ME. GRANDI IMPIANTI SRL  97021470584 455.527,74 €
DOM-2022-173230-TCF-00001 15030536 CINEFLASH MULTIPLEX CINEFLASH RONCO SRL  02677800407 208.574,63 €
DOM-2022-173793-TCF-00001 15030575 Cinema Ariston CINEMA ARISTON SRL  80000040958 159.738,00 €
DOM-2022-176093-TCF-00001 15030673 Cineferonia sala cinematografica 1 CINEMA FIANO SRL  10583121008 270.560,96 €
DOM-2022-173521-TCF-00001 15030561 MULTISALA CINEMARS CINEMARS S.R.L.  12407160154 234.695,82 €
DOM-2022-173396-TCF-00001 15030557 AURELIA ANTICA MULTISALA CINEMATOGRAFICA TOSCANA SUD S.R.L.  02471490462 161.419,93 €
DOM-2022-174984-TCF-00001 15030603 MULTISALA CINEMAZERO CINEMAZERO  80011520931 210.389,33 €
DOM-2022-173737-TCF-00001 15030572 CINEPARK CINEPARK SRL  01763280383 197.333,23 €
DOM-2022-175108-TCF-00001 15030629 Cineplexx ALGO CINEPLEXX BOLZANO SRL  02606490213 354.490,00 €
DOM-2022-174130-TCF-00001 15030594 Cineplexx Bolzano CINEPLEXX BOLZANO SRL  02606490213 548.466,97 €
DOM-2022-174069-TCF-00001 15030590 CINEPARK CINEPLUS  02487121200 184.251,57 €
DOM-2022-174144-TCF-00001 15030595 Cinergia (Conegliano) CINERGIA SRL  03581040239 261.137,22 €
DOM-2022-173610-TCF-00001 15030565 Multisala Ciaky CINESIGMA S.R.L.  07638350723 203.637,00 €
DOM-2022-176220-TCF-00001 15030676 RIALTO STUDIO CIRCUITO CINEMA BOLOGNA SRL  06215011005 174.815,96 €
DOM-2022-173379-TCF-00001 15030555 CINEMA ELISEO CIRCUITO CINEMA TORINO SRL  08689360017 196.747,76 €
DOM-2022-175207-TCF-00001 15030611 MULTISALA WIZ CO.MI.CI. S.R.L.  02976670980 187.634,54 €
DOM-2022-175187-TCF-00001 15030607 MULTISALA COLOSSEO COGES S.P.A. CON SOCIO UNICO  01756940175 439.611,07 €
DOM-2022-173613-TCF-00001 15030566 Torrevillage DOMINO SRL  01632680680 191.546,21 €
DOM-2022-173622-TCF-00001 15030567 DREAM CINEMA DREAM CINEMA SRL  03036740607 365.794,52 €
DOM-2022-174005-TCF-00001 15030587 SUPERCINEMA VENARIA REALE DREAMLIGHT SC  00669180077 431.842,80 €
DOM-2022-176087-TCF-00001 15030671 NAZIONALE EGM CINEMA SRL  00898310321 278.683,20 €
DOM-2022-175200-TCF-00001 15030610 TIBUR EMME CINEMATOGRAFICA S.R.L.  06500830580 227.878,80 €
DOM-2022-176212-TCF-00001 15030675 MULTISALA PRINCIPE F.C.V. SRL  05977260487 255.596,29 €
DOM-2022-175209-TCF-00001 15030612 MULTISALA CINE 8 F.C.V. SRL  05977260487 151.725,11 €
DOM-2022-175406-TCF-00001 15030660 MULTISALA REPOSI F.LLI REPOSI SRL  00329780092 329.686,63 €
DOM-2022-173594-TCF-00001 15030563 MULTISALA DIANA FAMIGLIA SAVONESE S.N.C. DI REPOSI LUIGI E C.  00328960091 218.063,53 €
DOM-2022-174036-TCF-00001 15030588 MULTISALA MAESTOSO FANTASIA SRL  01534110687 215.159,40 €
DOM-2022-173348-TCF-00001 15030552 RAFFAELLO FARO SRL CON UNICO SOCIO  80019990367 206.952,71 €
DOM-2022-173662-TCF-00001 15030570 CineTuscia Village FERRETTI S.R.L.  00757490552 314.495,20 €
DOM-2022-173266-TCF-00001 15030544 MULTISALA G.MODENA FILMAX SRL  02262420223 247.663,85 €
DOM-2022-173359-TCF-00001 15030553 MULTIPLEX LE GIRAFFE FLASH COLOR  07188620152 653.602,19 €
DOM-2022-173834-TCF-00001 15030582 Teatro Politeama Multisala FONDAZIONE E.L.S.A.  01025710524 155.248,50 €
DOM-2022-173389-TCF-00001 15030556 ORFEOMULTISALA FOREO  04577340963 225.523,78 €
DOM-2022-177411-TCF-00001 15030679 Cinema POLITEAMA GB S.R.L.  01789170337 277.876,80 €
DOM-2022-173232-TCF-00001 15030537 MULTIPLEX2000 GECO SRL  00381430420 291.418,43 €
DOM-2022-177838-TCF-00001 15030682 MULTISALA PLINIUS GESTIONI CINEMATOGRAFICHE  80006550158 274.422,83 €
DOM-2022-174869-TCF-00001 15030620 Odeon Multiscreen GESTIONI CINESTAR S.R.L.  07684631000 288.268,50 €
DOM-2022-173411-TCF-00001 15030559 Multisala Lux GESTIONI CINESTAR S.R.L.  07684631000 706.910,50 €
DOM-2022-174918-TCF-00001 15030602 MULTIPLEX GIOMETTI PESARO GIOMETTI REAL ESTATE & CINEMA SRL  01673460406 215.191,87 €
DOM-2022-174919-TCF-00001 15030628 MULTIPLEX GIOMETTI FANO GIOMETTI REAL ESTATE & CINEMA SRL  01673460406 174.265,91 €
DOM-2022-174920-TCF-00001 15030639 MULTIPLEX GIOMETTI SENIGALLIA GIOMETTI REAL ESTATE & CINEMA SRL  01673460406 173.159,76 €
DOM-2022-174921-TCF-00001 15030646 MULTIPLEX GIOMETTI ANCONA GIOMETTI REAL ESTATE & CINEMA SRL  01673460406 439.565,91 €
DOM-2022-174922-TCF-00001 15030651 MULTIPLEX GIOMETTI JESI GIOMETTI REAL ESTATE & CINEMA SRL  01673460406 160.297,82 €
DOM-2022-174923-TCF-00001 15030653 MULTIPLEX GIOMETTI PORTO SANT'ELPIDIO GIOMETTI REAL ESTATE & CINEMA SRL  01673460406 195.769,02 €
DOM-2022-176455-TCF-00001 15030677 Gaveli maxicinema GOODWIND S.R.L.  01347490623 172.442,89 €
DOM-2022-173308-TCF-00001 15030550 GREENWICH GREENWICH SRL  04131581003 221.579,66 €
DOM-2022-174182-TCF-00001 15030596 IMG CANDIANI IMG CINEMAS MESTRE SRL  04129030278 418.022,05 €
DOM-2022-173262-TCF-00001 15030542 Multisala Impero Varese IMMOBILIARE DELL'ARTE  00717840151 572.631,87 €
DOM-2022-175198-TCF-00001 15030608 INTRASTEVERE INTRASTEVERE S.R.L.  04531941005 202.496,40 €
DOM-2022-173344-TCF-00001 15030551 CINEMA ROMANO IRPINIA SRL  80040030019 236.683,80 €
DOM-2022-173494-TCF-00001 15030560 MultiSala PortoAstra ITACA SRL  03378270288 464.115,24 €
DOM-2022-174801-TCF-00001 15030637 ANDROMEDA RIVER ITALIAN INTERNATIONAL MOVIEPLEX SRL  07059451000 271.628,98 €
DOM-2022-174021-TCF-00001 15030622 ANDROMEDA MAXICINEMA ITALIAN INTERNATIONAL MOVIEPLEX SRL  07059451000 481.989,72 €
DOM-2022-173597-TCF-00001 15030564 ANDROMEDA ITALIAN INTERNATIONAL MOVIEPLEX SRL  07059451000 273.660,86 €
DOM-2022-178020-TCF-00001 15030683 Multisala Jolly JOLLY FILM CENTER SRL  10708491005 260.317,93 €
DOM-2022-174258-TCF-00001 15030597 Multisala Jolly JOLLY FILM CENTER SRL  10708491005 276.157,93 €
DOM-2022-176079-TCF-00001 15030670 Cityplex Metropolitan KARISMA SRL  04553660822 313.940,30 €
DOM-2022-173800-TCF-00001 15030577 Cityplex Tiffany KARISMA SRL  04553660822 272.149,49 €



Codice domanda codice COR per RNA Nome sala Denominazione Soggetto Richiedente Codice fiscale CREDITO D'IMPOSTA
DOM-2022-173630-TCF-00001 15030568 KING KING SRL  02194170987 338.696,40 €
DOM-2022-175235-TCF-00001 15030613 CINEMA BROADWAY LA COCCINELLA S.R.L.S.  15240981009 233.846,40 €
DOM-2022-174096-TCF-00001 15030592 Multisala Alhambra LE VELE SRL  13164251004 172.898,92 €
DOM-2022-174097-TCF-00001 15030626 Multisala Barberini LE VELE SRL  13164251004 445.279,72 €
DOM-2022-177213-TCF-00001 15030678 MULTISALA RED CARPET MAGIC LIGHT BEAM  07569780724 239.452,76 €
DOM-2022-173886-TCF-00001 15030584 STARPLEX MARANO MARANO CINEMA SRL  04673930261 396.440,21 €
DOM-2022-175594-TCF-00001 15030663 IDEAL CITYPLEX MARGI SRL  80031310156 274.845,13 €
DOM-2022-173998-TCF-00001 15030585 Cinema SILVIO PELLICO MASTERCINE S.A.S. DI VALERIA MASTRORILLI E C.  03100620123 196.451,40 €
DOM-2022-174329-TCF-00001 15030598 MULTISALA ELECTRIC MCDF S.R.L. A SOCIO UNICO  09908510960 211.475,47 €
DOM-2022-173361-TCF-00001 15030554 Metropolis Cinemas METROPOLIS CINEMAS SRL  03973980240 438.421,16 €
DOM-2022-174912-TCF-00001 15030623 MULTIPLEX LE BEFANE MILLENNIUM S.A.S DI MATCH POINT SRL  01451060410 798.237,18 €
DOM-2022-174913-TCF-00001 15030638 MULTIPLEX OMNIA CENTER MILLENNIUM S.A.S DI MATCH POINT SRL  01451060410 741.959,95 €
DOM-2022-173885-TCF-00001 15030583 MULTISALA CINEPALACE MILLENNIUM S.A.S DI MATCH POINT SRL  01451060410 228.062,27 €
DOM-2022-173245-TCF-00001 15030538 CINEMA LUMIERE MODERNISSIMO S.R.L.  03504311204 293.355,50 €
DOM-2022-175643-TCF-00001 15030664 Cityplex Moderno MODERNO SRL  03574440925 190.338,10 €
DOM-2022-177699-TCF-00001 15030681 Metropolis By Movie Planet MOVIE PLANET RELOADED SRL  02725350181 404.489,98 €
DOM-2022-175074-TCF-00001 15030605 Movieplex MOVIEPLEX SRL  06389481000 300.484,86 €
DOM-2022-173830-TCF-00001 15030578 MULTISALA CINEMATOGRAFICA GREENWICH VILLAGE MOVIES INSPIRED SAS DI STEFANO GIOVANNI JACONO & C.  09621660019 177.793,02 €
DOM-2022-173284-TCF-00001 15030545 MOVIEPLEX MERCOGLIANO MOVIESERVICE SRL  02815290644 402.184,85 €
DOM-2022-175001-TCF-00001 15030604 MULTICINEMA RANIERI MULTICINEMA RANIERI S.R.L.  01638490761 153.160,20 €
DOM-2022-177484-TCF-00001 15030699 Multiplex Prato MULTICINEMA S.R.L.  01714480686 168.280,55 €
DOM-2022-176233-TCF-00001 15030688 Multiplex Arca MULTICINEMA S.R.L.  01714480686 517.109,49 €
DOM-2022-176962-TCF-00001 15030694 Multiplex Universo MULTICINEMA S.R.L.  01714480686 194.442,84 €
DOM-2022-175994-TCF-00001 15030669 ASTRA MULTIPLEX MULTICINEMA S.R.L.  01714480686 200.921,52 €
DOM-2022-173777-TCF-00001 15030573 Megacine La Spezia MULTICOMPLESSO LA SPEZIA SRL  01133410116 383.775,75 €
DOM-2022-173803-TCF-00001 15030576 MULTIPLEX MULTIPLEX SRL  01330750090 154.782,41 €
DOM-2022-174055-TCF-00001 15030589 DUCALE MULTISALA NEXO S.R.L.  06474700157 340.992,21 €
DOM-2022-175035-TCF-00001 15030617 NOTORIOUS CINEMAS CENTRO SARCA NOTORIOUS CINEMAS SRL  15058541002 999.386,75 €
DOM-2022-175041-TCF-00001 15030634 NOTORIOUS CINEMAS MARGHERA NOTORIOUS CINEMAS SRL  15058541002 221.505,10 €
DOM-2022-175042-TCF-00001 15030641 NOTORIOUS CINEMAS GLORIA MILANO NOTORIOUS CINEMAS SRL  15058541002 253.753,13 €
DOM-2022-175043-TCF-00001 15030647 NOTORIOUS CINEMAS ROVIGO NOTORIOUS CINEMAS SRL  15058541002 522.042,18 €
DOM-2022-173293-TCF-00001 15030547 NOTORIOUS CINEMAS CAGLIARI NOTORIOUS CINEMAS SRL  15058541002 312.069,95 €
DOM-2022-173289-TCF-00001 15030546 Casablanca Multicine OMNIACINE DI GIUSEPPE CASTELLANO  CSTGPP47L04E038N 301.129,94 €
DOM-2022-173601-TCF-00001 15030614 adriano PALAZZO ADRIANO  14484711008 809.683,69 €
DOM-2022-173826-TCF-00001 15030633 atlantic PALAZZO ADRIANO  14484711008 277.414,52 €
DOM-2022-173249-TCF-00001 15030540 cineplex pontedera PALAZZO ADRIANO  14484711008 472.126,83 €
DOM-2022-175170-TCF-00001 15030606 Cinema Troisi PICCOLO AMERICA  97811440581 330.057,93 €
DOM-2022-173716-TCF-00001 15030569 ARISTON MULTISALA PIGIESSE PROTTI GESTIONE SPETTACOLI S.R.L.  01465370201 180.455,55 €
DOM-2022-175193-TCF-00001 15030609 MULTISALA PORTA NOVA PORTA NOVA S.R.L.  13470530158 274.613,47 €
DOM-2022-173852-TCF-00001 15030579 EDEN FILM CENTER POSTI IN PIEDI SRL  05054181002 338.868,25 €
DOM-2022-173734-TCF-00001 15030571 CINECITY PROCINE S.R.L.  01839280201 306.802,46 €
DOM-2022-175582-TCF-00001 15030662 MULTISALA MASSIMO SAPEL SRL  80000010753 222.607,33 €
DOM-2022-173255-TCF-00001 15030541 ODEON MULTISALA SEAC FILM SRL  02700011204 370.803,07 €
DOM-2022-176090-TCF-00001 15030672 CINEMA METROPOLITAN SISTEMA SPETTACOLI SRL  06419031213 205.049,80 €
DOM-2022-174765-TCF-00001 15030600 MULTISALA SPACE CITY SMC SRL  02005951203 152.929,88 €
DOM-2022-174088-TCF-00001 15030591 CINEMA MULTISALA CYNTHIANUM SOC. CYNTHIANUM 1935 SAS DI CONSALVI GIUSEPPE  14593601009 191.568,98 €
DOM-2022-173399-TCF-00001 15030558 CIAKCITY POLYCENTER SOCIETA' COOPERATIVA ADRIATICO COMUNICAZIONE  01992710689 247.250,90 €
DOM-2022-173874-TCF-00001 15030581 CINESTAR CATANIA SOFIND SRL  04419410875 606.961,03 €
DOM-2022-173875-TCF-00001 15030621 STARPLEX TRADATE SOFIND SRL  04419410875 230.317,43 €
DOM-2022-173876-TCF-00001 15030635 STARPLEX ROMA SOFIND SRL  04419410875 238.215,93 €
DOM-2022-173788-TCF-00001 15030574 STARPLEX CURTATONE STARPLEX SRL  02878580980 198.724,95 €

INTEGRA-DOM-2022-173539-TCF-00002 15030562 Multisala Rivoli TALIA 2004 SRL  80003280239 181.411,52 €
DOM-2022-174340-TCF-00001 15030599 THE SCREEN CINEMAS THE SCREEN CINEMAS SRL  05157240879 211.284,58 €
DOM-2022-174099-TCF-00001 15030593 CINEMA MULTISALA OXER TORRE LA FELCE SRL  00964240592 172.416,80 €
DOM-2022-175985-TCF-00001 15030668 Kinemax. TRANSMEDIA S.R.L.  00461210312 176.499,50 €
DOM-2022-176450-TCF-00001 15030818 UCI CINEMAS TORINO UCI ITALIA SPA  04342801000 252.892,85 €
DOM-2022-176451-TCF-00001 15030821 UCI CINEMAS ROMA EST UCI ITALIA SPA  04342801000 358.932,77 €
DOM-2022-175891-TCF-00001 15030665 UCI CINEMAS LISSONE UCI ITALIA SPA  04342801000 357.421,54 €
DOM-2022-175916-TCF-00001 15030684 UCI CINEMAS MILANOFIORI UCI ITALIA SPA  04342801000 301.666,84 €
DOM-2022-175917-TCF-00001 15030691 UCI CINEMAS BICOCCA UCI ITALIA SPA  04342801000 683.039,09 €
DOM-2022-175918-TCF-00001 15030698 UCI CINEMAS ALESSANDRIA UCI ITALIA SPA  04342801000 166.179,66 €
DOM-2022-175919-TCF-00001 15030706 UCI CINEMAS PERUGIA UCI ITALIA SPA  04342801000 199.239,78 €
DOM-2022-175920-TCF-00001 15030713 UCI CINEMAS PALERMO UCI ITALIA SPA  04342801000 238.634,14 €
DOM-2022-175921-TCF-00001 15030718 UCI CINEMAS CATANIA UCI ITALIA SPA  04342801000 170.649,95 €



Codice domanda codice COR per RNA Nome sala Denominazione Soggetto Richiedente Codice fiscale CREDITO D'IMPOSTA
DOM-2022-175922-TCF-00001 15030722 UCI CINEMAS CASORIA UCI ITALIA SPA  04342801000 382.866,60 €
DOM-2022-175923-TCF-00001 15030730 UCI CINEMAS MARCIANISE UCI ITALIA SPA  04342801000 359.499,65 €
DOM-2022-175925-TCF-00001 15030741 UCI CINEMAS MOLFETTA UCI ITALIA SPA  04342801000 241.658,67 €
DOM-2022-175928-TCF-00001 15030759 UCI CINEMAS SHOWVILLE UCI ITALIA SPA  04342801000 232.662,55 €
DOM-2022-175929-TCF-00001 15030761 UCI CINEMAS GENOVA UCI ITALIA SPA  04342801000 334.275,00 €
DOM-2022-175932-TCF-00001 15030767 UCI CINEMAS FIRENZE UCI ITALIA SPA  04342801000 207.653,43 €
DOM-2022-175933-TCF-00001 15030770 UCI CINEMAS AREZZO UCI ITALIA SPA  04342801000 221.602,10 €
DOM-2022-175934-TCF-00001 15030772 UCI CINEMAS MERIDIANA UCI ITALIA SPA  04342801000 282.750,87 €
DOM-2022-175938-TCF-00001 15030774 UCI CINEMAS MARCON UCI ITALIA SPA  04342801000 217.220,15 €
DOM-2022-175940-TCF-00001 15030785 UCI CINEMAS VERONA UCI ITALIA SPA  04342801000 333.518,02 €
DOM-2022-175942-TCF-00001 15030791 UCI CINEMAS FERRARA UCI ITALIA SPA  04342801000 247.388,70 €
DOM-2022-175943-TCF-00001 15030797 UCI CINEMAS PIACENZA UCI ITALIA SPA  04342801000 300.602,35 €
DOM-2022-175944-TCF-00001 15030801 UCI CINEMAS REGGIO EMILIA UCI ITALIA SPA  04342801000 234.818,01 €
DOM-2022-175945-TCF-00001 15030804 UCI CINEMAS FIUME VENETO UCI ITALIA SPA  04342801000 206.231,03 €
DOM-2022-175946-TCF-00001 15030806 UCI CINEMAS COMO UCI ITALIA SPA  04342801000 249.760,37 €
DOM-2022-175947-TCF-00001 15030809 UCI CINEMAS CAMPI BISENZIO UCI ITALIA SPA  04342801000 500.468,27 €
DOM-2022-175948-TCF-00001 15030812 UCI CINEMAS CURNO UCI ITALIA SPA  04342801000 278.836,62 €
DOM-2022-175949-TCF-00001 15030814 UCI CINEMAS ORIO UCI ITALIA SPA  04342801000 473.534,51 €
DOM-2022-173247-TCF-00001 15030539 UCI CINEMAS CERTOSA UCI ITALIA SPA  04342801000 188.506,58 €
DOM-2022-174649-TCF-00001 15030601 UCI CINEMAS ROMAGNA UCI RECUPERO E SVILUPPO  13234930157 748.743,71 €
DOM-2022-174657-TCF-00001 15030627 UCI CINEMAS LUXE MAXIMO UCI RECUPERO E SVILUPPO  13234930157 544.282,82 €
DOM-2022-174665-TCF-00001 15030636 UCI CINEMAS MONCALIERI UCI RECUPERO E SVILUPPO  13234930157 1.189.241,02 €
DOM-2022-174666-TCF-00001 15030645 UCI CINEMAS PARCO LEONARDO UCI RECUPERO E SVILUPPO  13234930157 914.411,28 €
DOM-2022-174667-TCF-00001 15030650 UCI CINEMAS PORTA DI ROMA UCI RECUPERO E SVILUPPO  13234930157 1.541.233,99 €


